1

казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием

Анучинского района Приморского края»

ПРИКАЗ

	от  28.12.2017  г.
	с.Анучино
	                    № 174-а

«Об утверждении графика работы  районной психолого-медико-педагогической комиссии Анучинского муниципального района Приморского края на 1 полугодие 2018 г.»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 года № 1082 «Об утверждении положения о психолого-медико-педагогической комиссии», приказом департамента образования и науки Приморского края от 17.10.2014 г. № 23-а-1221 « Об утверждении порядка работы и состава центральной психолого-медико-педагогической комиссии Приморского края», приказом казённого учреждения «Муниципальный орган управления образованием Анучинского района Приморского края» от 23.12.2013 г № 238-а "О создании психолого-медико-педагогической комиссии."
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Утвердить прилагаемый график работы районной психолого-медико-педагогической комиссии Анучинского муниципального района Приморского края на 2  полугодие 2017 – 2018 уч.г. (Приложение № 1)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник КУ МОУО                                 И.В.Скорикова